
ZARZĄDZENIE NR 304/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 i 1000) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej  szkoły podstawowej, 
publicznej  szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Partyzantów Braci Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku, ul. A. i G. Chodkiewiczów 18, 16-040 
Gródek.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi  załącznik do niniejszego  zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie BIP Gminy Gródek, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Gródek oraz na stronie internetowej Gminy Gródek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6899DC97-1D62-4271-8985-AC60953DEA05. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 304/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 18 lipca 2018 r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Wójt Gminy Gródek ogłasza konkurs na stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej

im. Partyzantów Braci Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku, 

ul. A. i G. Chodkiewiczów 18, 16-040 Gródek

I.  Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w § 1, 2, 6 i 12 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać 
osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 
publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1597).

II.  Oferta osoby przystępującej do konkursu powinna zawierać:

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju szkoły,

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o:

- stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo

- stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem,

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata:

- imię (imiona) i nazwisko,

- datę i miejsce urodzenia,

- obywatelstwo,

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji),

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie 
wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu lub 
innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia,

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających posiadanie 
wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub świadectwa ukończenia 
studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego 
z zakresu zarządzania oświatą,

6) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego znajomość 
języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 931) – w przypadku cudzoziemca,

7) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia lekarskiego o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub postępowanie dyscyplinarne,

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe,

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych                                   
z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 

Id: 6899DC97-1D62-4271-8985-AC60953DEA05. Podpisany Strona 1



2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1311 
z późn.zm.),

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 2186 z późn. zm.) - w przypadku kandydata 
na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.,

12) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii aktu nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela,

13) poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii karty oceny pracy lub oceny dorobku 
zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego,

14) oświadczenia, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa 
w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) lub 
w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2183 z późn. zm.) - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego,

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw 
publicznych,

16) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora, zgodnie z załączonym 
wzorem.

III.  Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Partyzantów Braci Michała i Aleksandra Chrzanowskich w Gródku”, 
w terminie do dnia 03 sierpnia 2018 r. w Sekretariacie Urzędu Gminy Gródek, pokój nr 1 lub za 
pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek.

IV. Nie dopuszcza się składania ofert w formie elektronicznej.

V. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 
indywidualnie.

Id: 6899DC97-1D62-4271-8985-AC60953DEA05. Podpisany Strona 2



OŚWIADCZENIE KANDYDATA  

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia konkursu                    

na stanowisko dyrektora szkoły 

___________________________________________________________________________ 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w przedłożonych przeze mnie dokumentach 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku. 

Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y o tym, że: 

1. Administratorem moich danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Gródek jest: Wójt 

Gminy Gródek, mający siedzibę w Urzędzie Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 

Gródek. 

2. W razie pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania moich danych osobowych w zakresie 

działania Urzędu Gminy Gródek, a także przysługujących uprawnień, mogę skontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Gródek za pomocą adresu: 

iodo@grodek.pl. 

3. Administrator przetwarza moje dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO oraz  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej  szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1587) zwanego dalej rozporządzeniem, w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku. 

4. W związku z przetwarzaniem danych, w celu o którym mowa w pkt 3, odbiorcą moich danych 

osobowych będzie Komisja konkursowa. Ponadto, odbiorcami moich danych mogą być: 

 organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 

 inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Gródek 

przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Wójt Gminy Gródek. 

5. Zebrane dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowej. 

6. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego 

w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie zgodnym z rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 

Nr 14, poz. 67 z późn. zm.). 

7. W związku z przetwarzaniem moich danych osobowych posiadam prawo do: 

 żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania;  

 przenoszenia danych - w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub 

na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę oraz - przetwarzanie odbywa się w sposób 

zautomatyzowany; 

 cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Gródek 

moich danych osobowych, przysługuje mi prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe ze względu na przepisy 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz 

Id: 6899DC97-1D62-4271-8985-AC60953DEA05. Podpisany Strona 1

mailto:iodo@grodek.pl


rozporządzenia, a w pozostałym zakresie jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych może być 

odmowa dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego na podstawie § 4 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia.  

10. Moje dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

………………………………………………………  

 Podpis czytelny 

 

Id: 6899DC97-1D62-4271-8985-AC60953DEA05. Podpisany Strona 2




